
 
 
 
 
 

２０２４年１２月６日 
株式会社小田急箱根 

 
 
 
 
 
  

株式会社小田急箱根（本社：神奈川県小田原市 社長：水上 秀博）が運航する箱根海賊船では、

２０２５年１月２日（木）と３日（金）に箱根神社参拝や箱根駅伝開催により道路渋滞が見込ま

れることから、お客様の利便性向上を目的とした臨時便として「駅伝応援号」を運航いたします。 

 自家用車やバスをご利用のお客さまは、箱根町港・元箱根港エリアの混雑を避けて、芦ノ湖の

北側に位置する桃源台港から海賊船のご利用をおすすめいたします。 

 晴れやかな新年のスタートと駅伝のゴール観戦を是非箱根海賊船でお楽しみください。 

 「駅伝応援号」の詳細は下記のとおりです。 

 
 

記 
 
１ 駅伝応援号 

（１）運 航 日  ２０２５年１月２日（木）、３日（金） 

（２）出航時刻 

   ①１月２日（木）臨時増発便 ※箱根駅伝往路ゴールは、１３：３０頃の予定です。 

桃源台港発 9：30 11：15 11：35 12：25 

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 

箱根町港着(往路ゴール正面) 10：00 11：45 12：05 12：55 

 

箱根町港発(往路ゴール正面) 14：00 14：25 

↓ ↓ ↓ 

元箱根港発 14：10 14：35 

↓ ↓ ↓ 

桃源台港着 14：40 15：05 
 
 
 
 

箱根海賊船 外観（イメージ） 

－お正月の芦ノ湖は混雑を避けた海賊船の利用がおすすめ－ 

箱根海賊船 船内（イメージ） 

箱根海賊船『駅伝応援号』を運航いたします  



   ②１月３日（金）早朝便 ※箱根駅伝復路スタートは、８：００となります。 
 

桃源台港発 7：00 

↓ ↓ 

箱根町港着 

(復路スタート正面) 
7：30 

 

２ 運賃  

片道：おとな １，２００円 こども   ６００円 

往復：おとな ２，２２０円 こども １，１１０円 

 ※箱根フリーパスなどの企画乗車券でもご乗船いただけます。 

 

３ その他 

（１）天候不良の場合には、運航を中止することがございます。 

（２）その他の運航情報ならびに駐車場情報は、箱根ナビ（海賊船ホームページ）よりご確認

ください。 

URL https://www.hakonenavi.jp/hakone-kankosen/ 

 （３）元箱根港では、リニューアル工事を実施しております。ご利用のお客さまにはご不便を

お掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

箱根町港発 

(復路スタート正面) 
8：20 

↓ ↓ 

桃源台港着 8：50 


